Додаток

до наказу Держгеонадр
від 25.01.2024 № 38
ПЕРЕЛІК
спеціальних дозволів на користування надрами, дію яких зупинено 

	№ з/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Назва родовища,

корисна

копалина, 

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Фактичні обставини справи 
	Порушення вимог 

законодавства
	Підстава зупинення дії згідно з Кодексом України про надра, Законом України «Про нафту і газ»
	Номер та дата 

протоколу, прийняте 
рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1.
	3297
	15.12.

2003
	Слобідське

ділянки Східна та Західна

габро-лабрадорит

Житомирська
	00292445

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КОРОСТИШІВСЬКИЙ КАР'ЄР»

(fantasy_azure@ukr.net)
	Указ Президента України 
від 23.12.2023 № 850/2023.
Кінцевий бенефіціар - Єрмолаєв Вадим Володимирович.

Строк застосування санкції – десять років.
Лист Держгеонадр 
від 26.12.2023 № 5372/02-4/2-23.
Лист СБУ від 10.01.2024 
№ 5/7/4/3-217
	-
	Пункт 3 частини першої статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-04
від 24.01.2024 
Зупинити дію дозволу


	б) геологічне вивчення, в т.ч. дослідно-промислова розробка родовищ загальнодержавного значення

	2.
	5140
	03.03.

2021
	Дніпровське

водозабір ТОВ «Потоки»

питні підземні води

Дніпро-петровська
	40832205 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ПОТОКИ» 

(info@mez.com.ua)
	Указ Президента України 
від 23.12.2023 № 850/2023.
Кінцевий бенефіціар - Єрмолаєв Вадим Володимирович.

Строк застосування санкції – десять років.
Лист Держгеонадр 
від 26.12.2023 № 5372/02-4/2-23.
Лист СБУ від 10.01.2024 
№ 5/7/4/3-217
	-
	Пункт 3 частини першої статті 57 Кодексу України про надра
	№ 2024-04
від 24.01.2024 
Зупинити дію дозволу


	в) геологічне вивчення нафтогазоносних надр, в т.ч. дослідно-промислова розробка, з подальшим видобуванням

	3.
	4953
	22.12.

2018
	площа Федорівська  (за винятком Веснянського родовища)

газ природний, конденсат

Полтавська
	41656773

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРЕНДС СІСТЕМ»

(trends_sistem@ukr.net)
	Указ Президента України 
від 23.12.2023 № 850/2023.
Кінцевий бенефіціар - Єрмолаєв Вадим Володимирович.

Строк застосування санкції – десять років.
Лист Держгеонадр 
від 26.12.2023 № 5372/02-4/2-23.
Лист СБУ від 10.01.2024 
№ 5/7/4/3-217
	-
	Пункт 3 частини першої статті 26 Закону України «Про нафту і газ»
	№ 2024-04
від 24.01.2024 
Зупинити дію дозволу



